
ID: 1896 AMBIENT KOMERCIAL PER SHITJE
PRANE KRISTAL CENTER 

Ambient komercial per shitje prane Qendres Kristal. Ambienti
ndodhet ne katin 0 buze rruge ne nje pallat te ri, prane
Qendres Kristal, ne zone komerciale dhe mjaft e njohur dhe e
preferuar per shume biznese! Ambienti eshte i gjithe open
space, por aktualisht i ndare ne disa hapesira me te vogla,
me aspirim/kondicionim qendror dhe me fasade xhami nga
tre ane te tij. Per me shume informacion dhe nje vizite ne
prone ju lutem na kontaktoni.

EUR 1,672,000 EUR

4,000/m2


